KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamowieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer katalogowy)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0

ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

Wtasciwosci ogdlne

Normy

Materiat obudowy

NKF1l-1PWZ-B-2M

1 Zestyk dwustabilny
e Wersje z jednym pedatem

e Wykonanie Wersje z jednym pedatem

e Kompaktowy, cienki design
e Nowoczesna i symetryczna budowa
e z Kabel podtgczony fabrycznie, 2 m

e Warianty stykéw obejmujace zestyki przetgczne i zwierne

NKF1-1PWZ-B-2M

27-37-12-18

27-37-12-18

27-37-12-18

EC001258

EC001258

cULus

EN IEC 60947-5-1

103003074

4030661427782

termoplast odporny na uderzenia



Materiat pedatu
Kolor obudowy
Kolor RAL pedatu
Kolor pedatu

Ciezar brutto

Dane ogdlne - wtasciwosci

Liczba zmieniaczy

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, najmniejszy

Mechanical data - Connection technique

Dtugos¢ przewodu

Konektor

Dane mechaniczne - Wymiary

Szerokos¢
Wysokos¢

Gtebokos¢

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

Dane elektryczne

Kategoria uzytkowania AC-15
Kategoria uzytkowania AC-15

Kategoria uzytkowania DC-13

ABS Tworzywo termoplastyczne
RAL 9006 (Biate aluminium)
9005

Czarne

440 g

1 000 000 operacji

2m

Kabel podtaczony fabrycznie

77 mm
49 mm

123 mm

IP67

-25 ... +60 °C

240 VAC
25A

24 VDC



Kategoria uzytkowania DC-13
Element przetaczajacy

Zasada przetgczania

Klucz zamdéwieniowy

Product type description:
NKF(1)(2)Z(3)(4)

(1)

(2)
without
1PW
2PW

10

20

(3)

2M

Obrazy

1A
Zestyk przetaczny (NO/NC)

Dziatanie migowe

1 pedal
2 pedals

3 pedals

per pedal (separation by /):

1 changer

2 changers (only for 1- / 2-pedal versions)
1 NO contact

2 NO contacts

cable entry from behind
cable entry from the left

cable entry from the right

with connecting cable, 2 m

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa

Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia mogga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajdujg sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe s zmiany i btedy techniczne.
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